
Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba:M56 - Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena:  13 393 012,93 Sazba 2 15
OC+DPH:  16 205 545,66 Sazba 3 21

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 001 Smluvní požadavky   79 859,55   16 770,51   96 630,06
SO 002 Požadavky objednatele   333 113,08   69 953,75   403 066,83
SO 101 Silnice II/145  7 060 206,37  1 482 643,34  8 542 849,71
SO 102 Silnice III/14521a   885 047,60   185 860,00  1 070 907,60
SO 104 Bezpečnostně dopravní opatření  1 206 889,95   253 446,89  1 460 336,84
SO 111 Sjezdy   32 202,03   6 762,43   38 964,46
SO 198 Trvalé dopravn značení   369 233,25   77 538,98   446 772,23
SO 199.1 Dočasné dopravní značení celkové   45 739,39   9 605,27   55 344,66
SO 199.2 Dočasné dopravní značení etapa 1   303 749,97   63 787,49   367 537,46
SO 199.3 Dočasné dopravní značení etapa 2   135 908,53   28 540,79   164 449,32
SO 301 Propustky a odvodnění   264 725,98   55 592,45   320 318,43
SO 801 Stabilizace svahu  1 442 473,08   302 919,36  1 745 392,44
SO 802 Výsadba keřů  1 233 864,15   259 111,47  1 492 975,62



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 001 Smluvní požadavky
číslo a název rozpočtu: SO 001 Smluvní požadavky

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

01 Smluvní požadavky
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T            534,822    140,89   75 351,07

SO 101
asfaltové vrstvy
35,7*2,4=85,680 [A]
nestmelené kamenivo
218*1,8=392,400 [B]
beton
4*2,2=8,800 [C]
SO 102
asfaltové vrstvy
11,8*2,4=28,320 [D]
nestmelené kamenivo
5*1,8=9,000 [E]
SO 111
asfaltové vrstvy
3,85*2,4=9,240 [F]
SO 301
beton
10*3,14*0,4*0,05*2,2=1,382 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=534,822 [H]

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T            32,000    140,89   4 508,48
SO 104
dřevené zabrany - 2 t
SO 802
pařezy a větve na skládku
odhad 30 t

01 Smluvní požadavky   79 859,55

C e l k e m   79 859,55

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   79 859,55

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 002 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: SO 002 Požadavky objednatele

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

02 Požadavky objednatele
1 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KČ           1,000   22 321,37   22 321,37
2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KS           10,000   5 870,34   58 703,40

- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP a ZTKP akreditovanou nezávislou 
zkušebnou odsouhlasenou objednatelem
- položka bude čerpána se souhlasem investora
'- zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění či doplnění požadavku rozsahu zkoušek nezávislou 
laboratoří dle autorského a techn. dozoru v průběhu stavby
10.0=10,000 [A]
Celkem: 10=10,000 [B]

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ           1,000   17 611,01   17 611,01
zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), 
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání pro všechny SO jejich 

   správcům, případná ochrana
4 02780 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY KČ           1,000   7 065,71   7 065,71

poplatky za případnou mezideponii, tato položka bude obsahovat veškeré práce a cenu za 
zřízení a rekultivaci mezideponie a deponie mimo zábor stavby

5 02911 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ           1,000   5 870,34   5 870,34
geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení 
hranic trvalého i dočasného záboru), včetně soustavného vytyčování zřetelného označení 
obvodu staveniště

   průběžné geodetické práce
6 02911 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ           1,000   11 740,67   11 740,67

Zaměření skutečného provedení
8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KUS          1,000   58 703,36   58 703,36
9 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL          1,000   35 222,02   35 222,02

Dokumentace skutečného provedení - 6 vyhotovení 

 

10 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ           1,000   11 740,67   11 740,67
zajištění geologa, geotechnika
bude čerpáno se souhlasem investora

21 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KČ           1,000   17 611,01   17 611,01
cenu poskytne oprávněná instituce (např. Jihočeské muzeum)

25 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KČ           1,000   17 611,01   17 611,01
pasport sousedních objektů před a po výstavbě + fotodokumentace 

26 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KČ           1,000   23 481,34   23 481,34
02 Požadavky objednatele   287 681,91

03 Staveništní náklady zhotovitele
11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL          1,000   45 431,17   45 431,17

náklady na zřízení a odklizení zařízení staveniště
informační cedule o stavbě – cedule s názvem stavby, identifikačními údaji objednatele, 

     zhotovitele, projektanta, TDI, koordinátora BOZP apod., min. rozměr A2 
03 Staveništní náklady zhotovitele   45 431,17

C e l k e m   333 113,08

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   333 113,08

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 101 Silnice II/145
číslo a název rozpočtu: SO 101 Silnice II/145

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
6 113749 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 200MM M2          3 195,000    152,69   487 844,55

odkoupí zhotovitel stavby, vč. dopravy
3195=3 195,000 [A]

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2          1 413,000    11,31   15 981,03
930*1,5+18=1 413,000 [A]

13 17180 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3          3 922,500    249,42   978 349,95
sanace podloží z nakupovaných materiálů v tl 0,5m
910*1,5*0,5=682,500 [A]
násyp z nakupovaných materiálů
3240=3 240,000 [B]
Celkem: A+B=3 922,500 [C]

14 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3           218,000    281,91   61 456,38
188+30=218,000 [A]

15 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM        2 616,000    8,85   23 151,60
odvoz celkem 32 km
12*218=2 616,000 [A]

18 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3           35,700    666,18   23 782,63
(340+17)*0,1=35,700 [A]

19 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm         1 028,160    5,90   6 066,14
odvoz celkem 32 km
12*35,7*2,4=1 028,160 [A]

20 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3           765,600    79,09   60 551,30
3190*1,2*0,2=765,600 [A]

21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           983,600    12,76   12 550,74
skládka
odkopávky
218=218,000 [B]
mezideponie
ornice
765,60=765,600 [A]
Celkem: B+A=983,600 [C]

22 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3           765,600    73,68   56 409,41
mezideponie
ornice
765,6=765,600 [A]

23 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2          3 828,000    19,67   75 296,76
3190*1,2=3 828,000 [B]

24 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2          3 828,000    15,59   59 678,52
3190*1,2=3 828,000 [A]

25 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2           10,000    91,21    912,10
náletové dřeviny

28 11372 R ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM T           1 533,600 -   1,00 -  1 533,60
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T 
odkup recyklátu zatříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb. do sklupiny ZAS T1, ZAS T2
639 m3
měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3
639*2,4=1 533,600 [A]

29 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3           40,000    140,89   5 635,60
Předrcení stávajících balvanů

30 17160 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM M3           40,000    109,11   4 364,40
Uložení předrcených balvalů do násypů

31 17180 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           409,500    305,67   125 171,87
sanace podloží z nakupovaných materiálů v tl 0,3m
910*1,5*0,3=409,500 [A]
bude fakturováno dle skutečnosti

1 Zemní práce  1 995 669,38

5 Komunikace
1 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2          4 125,000    207,20   854 700,00

3195+930=4 125,000 [A]
2 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2          8 456,250    11,74   99 276,38

PS C 0,4kg/m2
(3195+930)+(3195+930)*1,05=8 456,250 [B]

3 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2          4 331,250    331,20  1 434 510,00
(3195+930)*1,05=4 331,250 [B]

4 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2          4 537,500    366,60  1 663 447,50
(3195+930)*1,1=4 537,500 [B]

5 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2          4 537,500    16,44   74 596,50
0,6kg/m2
(3195+930)*1,1=4 537,500 [A]

7 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2          1 422,000    271,68   386 328,96
MZK 180 mm
930*1,2+0,9*320+18=1 422,000 [B]

8 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2          1 443,000    221,88   320 172,84
930*1,5+18+30=1 443,000 [A]

10 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2           640,000    74,55   47 712,00
samolepící skelné kompozitum 
skelná samolepicí mříž s min. tahovou pevností oboustranně 100 / 100 kN
320*2=640,000 [A]

11 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           695,000    139,96   97 272,20
ŠD 0/22 tl 15cm
695=695,000 [A]

5 Komunikace  4 978 016,38

9 Ostatní konstrukce a práce
12 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M            112,000    665,47   74 532,64

97+8+7=112,000 [A]
16 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3           4,000   2 281,73   9 126,92

vybourání stávajících betonových prvků (propustky apod.)
17 96615B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA tkm          105,600    7,08    747,65

odvoz celkem 32 km
12*4*2,2=105,600 [A]

27 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M            20,000    105,67   2 113,40
10+10=20,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce   86 520,61

C e l k e m  7 060 206,37

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem  7 060 206,37

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 102 Silnice III/14521a
číslo a název rozpočtu: SO 102 Silnice III/14521a

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
6 113749 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 200MM M2           843,000    152,69   128 717,67

odkoupí zhotovitel stavby, vč. dopravy
723+120=843,000 [A]

13 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           3,000    249,42    748,26
násyp z nakupovaných materiálů
3=3,000 [B]

14 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3           5,000    281,91   1 409,55
5=5,000 [A]

15 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM         60,000    8,85    531,00
odvoz celkem 32 km
12*5=60,000 [A]

19 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm          339,840    5,90   2 005,06
odvoz celkem 32 km
12*11,8*2,4=339,840 [A]

21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           5,000    12,76    63,80
skládka
odkopávky
5=5,000 [A]

22 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3           11,800    666,18   7 860,92
118*0,1=11,800 [A]

28 11372 R ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM T            404,640 -   1,00 -   404,64
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T 
odkup recyklátu zatříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb. do sklupiny ZAS T1, ZAS T2
168,6 m3
měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3
168,6*2,4=404,640 [A]

1 Zemní práce   140 931,62

5 Komunikace
1 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           723,000    207,20   149 805,60

723=723,000 [A]
2 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2          1 482,150    11,74   17 400,44

PS C 0,4kg/m2
723+723*1,05=1 482,150 [A]

3 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2           759,150    331,20   251 430,48
723*1,05=759,150 [A]

4 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2           795,300    366,60   291 556,98
723*1,1=795,300 [A]

5 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2           795,300    16,44   13 074,73
0,6kg/m2
723*1,1=795,300 [A]

11 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2           118,000    139,96   16 515,28
ŠD 0/22 tl 15cm
118=118,000 [A]

5 Komunikace   739 783,51

9 Ostatní konstrukce a práce
27 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M            41,000    105,67   4 332,47

34+7=41,000 [A]
9 Ostatní konstrukce a práce   4 332,47

C e l k e m   885 047,60

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   885 047,60

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 104 Bezpečnostně dopravní opatření
číslo a název rozpočtu: SO 104 Bezpečnostně dopravní opatření

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce
1 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M            548,000   1 543,00   845 564,00

88+56+112+44+212+36=548,000 [A]

2 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M            194,000    340,48   66 053,12

20+90+44+40=194,000 [A]

3 9113A2 R
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
(BEZ DODÁVKY)

KUS          1,000   4 109,24   4 109,24

napojení nového svodidla na stávající
4 9115C1 R SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 - MONTÁŽ M            40,000   6 891,77   275 670,80

osazení svodidla na stávající betonovu zídku
5 966841 R ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M            40,000    83,53   3 341,20

odstranění stávající dřevěné zábrany
40=40,000 [A]
odvoz na skládku, odhadem 2t

6 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS          69,000    176,11   12 151,59
9 Ostatní konstrukce a práce  1 206 889,95

C e l k e m  1 206 889,95

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem  1 206 889,95

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 111 Sjezdy
číslo a název rozpočtu: SO 111 Sjezdy

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
18 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3           3,850    666,18   2 564,79

35*0,11=3,850 [A]
19 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm          110,880    5,90    654,19

odvoz celkem 32 km
12*3,85*2,4=110,880 [A]

1 Zemní práce   3 218,98

5 Komunikace
1 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2           35,000    207,20   7 252,00
2 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2           70,000    11,74    821,80

PS C 0,4kg/m2
35*2=70,000 [A]

3 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2           35,000    331,20   11 592,00
35=35,000 [A]

7 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2           45,000    92,23   4 150,35
45=45,000 [A]

8 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2           45,000    114,82   5 166,90
45=45,000 [A]

5 Komunikace   28 983,05

C e l k e m   32 202,03

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   32 202,03

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 198 Trvalé dopravn značení
číslo a název rozpočtu: SO 198 Trvalé dopravn značení

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

91 Doplňující konstrukce a práce

1 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS          12,000   2 559,47   30 713,64

DZ 10=10,000 [A]
SDZ IJ4b označník autobusové zastávky
2=2,000 [B]
Celkem: A+B=12,000 [C]

4 914411 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS          3,000   5 635,52   16 906,56
DZ 3=3,000 [A]

5 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS          21,000   1 937,21   40 681,41

6 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2           375,000    164,37   61 638,75
barva bílá
(345*2)*0,25+(345+320+90+95+30)*0,125+3+0,5+46+14+2*5+19=375,000 [B]

7 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2           375,000    493,11   184 916,25
barva bílá
(345*2)*0,25+(345+320+90+95+30)*0,125+3+0,5+46+14+2*5+19=375,000 [A]

8 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS          11,000    352,22   3 874,42

přesun stávajících značek 
9 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS          21,000    176,11   3 698,31

přesun stávajících značek 11=11,000 [A]
odstraněníé stávajících sklopných značek 2=2,000 [B]
odstranění stávajících značek 8=8,000 [C]
Celkem: A+B+C=21,000 [D]

10 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          11,000   1 819,80   20 017,80
11 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS          11,000    176,11   1 937,21
12 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS          14,000    346,35   4 848,90

   směrové sloupky bíléks10=10,000 [A]
  směrové sloupky červenéks4=4,000 [B]

 Celkem: A+B=14,000 [C]
91 Doplňující konstrukce a práce   369 233,25

C e l k e m   369 233,25

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   369 233,25

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 199 Dopravně inženýrské opatření
číslo a název rozpočtu: SO 199.1 Dočasné dopravní značení celkové

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

91 Doplňující konstrukce a práce
2 914452 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS          8,000    587,03   4 696,24

8=8,000 [A]

3 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS          9,000    293,52   2 641,68

9=9,000 [A]
14 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          9,000    176,11   1 584,99

9=9,000 [A]
15 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          8,000    234,81   1 878,48

8=8,000 [A]
16 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN       1 080,000    9,39   10 141,20

předpoklad nájem na 4 měsíce
120*9=1 080,000 [A]

17 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN        960,000    25,83   24 796,80
předpoklad nájem na 4 měsíce
120*8=960,000 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce   45 739,39

C e l k e m   45 739,39

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   45 739,39

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 199 Dopravně inženýrské opatření
číslo a název rozpočtu: SO 199.2 Dočasné dopravní značení etapa 1

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

91 Doplňující konstrukce a práce

3 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS          34,000    293,52   9 979,68

29+5=34,000 [A]
8 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          4,000   1 174,07   4 696,28

4=4,000 [A]
9 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS          4,000    587,03   2 348,12

10 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN        360,000    187,85   67 626,00
předpoklad nájem na 3 měsíce
90*4=360,000 [A]

11 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          4,000    293,52   1 174,08
4=4,000 [A]

12 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          4,000    140,89    563,56
13 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN        360,000    14,09   5 072,40

předpoklad nájem na 3 měsíce
90*4=360,000 [A]

14 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          38,000    176,11   6 692,18
34=34,000 [A]
odstranění stávajících značek
4=4,000 [B]
Celkem: A+B=38,000 [C]

16 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN       3 060,000    9,39   28 733,40
předpoklad nájem na 3 měsíce
90*34=3 060,000 [A]

17 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          33,000    234,81   7 748,73
18 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          33,000    117,41   3 874,53
19 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN       2 970,000    14,09   41 847,30

předpoklad nájem na 3 měsíce
90*33=2 970,000 [A]

20 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          2,000   4 578,86   9 157,72
21 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS          2,000   1 174,07   2 348,14
22 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN        180,000    598,77   107 778,60

předpoklad nájem na 3 měsíce
90*2=180,000 [A]

23 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2           3,500   1 174,07   4 109,25
vodorovné značení oranžové nalepovací
7*0,5=3,500 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce   303 749,97

C e l k e m   303 749,97

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   303 749,97

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 199 Dopravně inženýrské opatření
číslo a název rozpočtu: SO 199.3 Dočasné dopravní značení etapa 2

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

91 Doplňující konstrukce a práce

3 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS          34,000    293,52   9 979,68

29+5=34,000 [A]
8 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          4,000   1 174,07   4 696,28

4=4,000 [A]
9 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS          4,000    587,03   2 348,12

10 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN        120,000    187,85   22 542,00
předpoklad nájem na 1 měsíc
30*4=120,000 [A]

11 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          4,000    176,11    704,44
4=4,000 [A]

12 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          4,000    140,89    563,56
13 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN        120,000    14,09   1 690,80

předpoklad nájem na 1 měsíc
30*4=120,000 [A]

14 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          38,000    176,11   6 692,18
34=34,000 [A]
odstranění stávajících značek
4=4,000 [B]
Celkem: A+B=38,000 [C]

16 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN       1 020,000    9,39   9 577,80
předpoklad nájem na 1 měsíc
30*34=1 020,000 [A]

17 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          33,000    234,81   7 748,73
18 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS          33,000    117,41   3 874,53
19 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN        990,000    14,09   13 949,10

předpoklad nájem na 1 měsíc
30*33=990,000 [A]

20 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS          2,000   4 578,86   9 157,72
21 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS          2,000   1 174,07   2 348,14
22 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN        60,000    598,77   35 926,20

předpoklad nájem na 1 měsíc
30*2=60,000 [A]

23 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2           3,500   1 174,07   4 109,25
vodorovné značení oranžové nalepovací
7*0,5=3,500 [A]

91 Doplňující konstrukce a práce   135 908,53

C e l k e m   135 908,53

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   135 908,53

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 301 Propustky a odvodnění
číslo a název rozpočtu: SO 301 Propustky a odvodnění

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
8 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3           33,600    747,42   25 113,31

1*0,8*(12+24+6)=33,600 [B]
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           33,600    12,76    428,74

mezideponie
z rýh
33,6=33,600 [A]

10 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3           33,600    73,68   2 475,65
mezideponie
z rýh
33,6=33,600 [A]

11 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3           33,600    144,03   4 839,41
(12+24+6)*0,8=33,600 [A]

35 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           5,000    249,42   1 247,10
1 Zemní práce   34 104,21

2 Základy
12 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3           5,000   2 633,98   13 169,90

výplň stáv. propustku
5=5,000 [A]

2 Základy   13 169,90

4 Vodorovné konstrukce
5 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3           6,720   1 217,04   8 178,51

42*0,2*0,8=6,720 [A]
36 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3           2,000   3 188,44   6 376,88

8*0,25=2,000 [A]

37 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3           8,040    920,27   7 398,97
Pískové lože 
 (12+24+6)*0,15*0,8+3 =8,040 [A]

4 Vodorovné konstrukce   21 954,36

8 Potrubí    
1 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS          1,000   43 977,32   43 977,32

Kompletní dodávka a montáž
3 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH M            42,000   2 511,32   105 475,44

12+24+6=42,000 [A]
6 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS          5,000   6 966,69   34 833,45

5=5,000 [A]
vč. seříznutí trouby a čel

8 Potrubí   184 286,21

9 Ostatní konstrukce a práce
7 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M            15,000    747,42   11 211,30

9 Ostatní konstrukce a práce   11 211,30

C e l k e m   264 725,98

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem   264 725,98

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 801 Stabilizace svahu
číslo a název rozpočtu: SO 801 Stabilizace svahu

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m M3           472,509    43,70   20 648,64

sejmutí kulturní vrstvy svah: 2357,903*0,2=471,581 [A]
propustek 5,8*8*0,02=0,928 [B]
Celkem: A+B=472,509 [C]

2 182301133R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2 M2          2 404,303    19,67   47 292,64
rozprostření kulturní vrstvy:2357,903=2 357,903 [A]
propustek:5,8*8=46,400 [B]
Celkem: A+B=2 404,303 [C]

4 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 M3           593,396    104,92   62 259,11
odkopy pro kaskády:2357,903*0,25=589,476 [A]
propustek:0,56*7,0=3,920 [B]
Celkem: A+B=593,396 [C]

5 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 M3           593,396    31,48   18 680,11
odkopy pro kaskády:2357,903*0,25=589,476 [A]
propustek:0,56*7,0=3,920 [B]
Celkem: A+B=593,396 [C]

6 R 001 Příplatek za kaskádovitou úpravu původního terénu M3           593,396    39,34   23 344,20
odkopy pro kaskády:2357,903*0,25=589,476 [A]
propustek:0,56*7,0=3,920 [B]
Celkem: A+B=593,396 [C]

7 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m,  na mezideponii stavby M3           593,396    88,50   52 515,55
odkopy pro kaskády:2357,903*0,25=589,476 [A]
propustek:0,56*7,0=3,920 [B]
Celkem: A+B=593,396 [C]

12 184921095R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:1 M2          1 496,340    42,27   63 250,29
výsadba keřů:1496,34=1 496,340 [A]

13 10391100R Kůra mulčovací VL M3           79,306   1 408,88   111 732,64
výsadba keřů:1496,34*0,05*1,06=79,306 [A]

1 Zemní práce   399 723,18

2 Základy
14 215901101R00 Zhutnění podloží, kaskády M2          1 780,410    9,55   17 002,92

odkopy pro kaskády:1750,87=1 750,870 [A]
propustek:4,22*7,0=29,540 [B]
Celkem: A+B=1 780,410 [C]

15 289971221R00 Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m M2          4 948,380    16,05   79 421,50
separační vrstvy:1620,9*3=4 862,700 [A]
propustek:7,0*6,12*2=85,680 [B]
Celkem: A+B=4 948,380 [C]

16 69365020R Geotextilie 200  2x100 m bílá M2          5 245,283    19,72   103 436,98
separační vrstvy:1620,9*3*1,06=5 154,462 [A]
propustek:7,0*6,12*2*1,06=90,821 [B]
Celkem: A+B=5 245,283 [C]

17 289972114R00 Položení geobuněk, ochrana svahů M2          1 750,400    32,09   56 170,34
geoweb:1620,9=1 620,900 [A]
propustek:129,5=129,500 [B]
Celkem: A+B=1 750,400 [C]

18 R 003 Geoweb š. 3,5 m v. 150 mm M2          1 855,424    164,37   304 976,04
geoweb:1620,9*1,06=1 718,154 [B]
propustek:129,5*1,06=137,270 [A]
Celkem: B+A=1 855,424 [C]

19 289972155R00 Kotvení ochrany svahů kotvami dl.500 mm D + M KUS          46,000    66,04   3 037,84
20 289972160R00 Kotvení ochrany svahů kotvami dl.1000 mm D + M KUS          326,000    119,75   39 038,50
21 289972170R00 Kotvení ochrany svahů kotvami dl.2500 mm D + M KUS          88,000    219,16   19 286,08
22 R 004 Protierozní síť jutová D + M M2          1 718,154    55,18   94 807,74

protierozní síť:1620,9*1,06=1 718,154 [A]
2 Základy   717 177,94

5 Komunikace
23 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm,  výplň geowebů ŠD 0/32 mm M2          1 750,400    147,51   258 201,50

geoweb:1620,9=1 620,900 [A]
propustek:129,5=129,500 [B]
Celkem: A+B=1 750,400 [C]

5 Komunikace   258 201,50

99 Přesun hmot HSV
24 998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. T            718,965    41,57   29 887,38

99 Přesun hmot HSV   29 887,38

M46 Zemní práce pro montážní práce
25 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva M2          2 404,303    15,59   37 483,08

osetí kulturní vrstvy:2357,903=2 357,903 [A]
propustek:5,8*8=46,400 [B]
Celkem: A+B=2 404,303 [C]

M46 Zemní práce pro montážní práce   37 483,08

C e l k e m  1 442 473,08

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem  1 442 473,08

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M56 Úprava křižovatky II/145 a III/14521a u obce Svatá Máří
číslo a název SO SO 802 Výsadba keřů
číslo a název rozpočtu: SO 802 Výsadba keřů

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
1 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS         10 179,000    99,80  1 015 864,20

keře - Skalník Dammerův
1885*1,08*5=10 179,000 [A]
předpoklad 5ks na 1m2, při výsadbě musí být dodrženy všechny technologie výsadeb - např. 

     chemické odplevelení 2x, výměna substrátu v jamkách atd
     výsadba ve sklonu 1:2,5

2 112013 R KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 3KM M2          1 835,000    116,89   214 493,15
kompletní vykácení lesa včetně odstranění pařezů a odvozu pařezů a větví na skládku. 
Dřevo bude nakráceno na 1m a odvezeno stavbou na obecní skládku vzdálenou 3km
(1735+100)*1=1 835,000 [A]

3 111203 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 3KM M2           40,000    87,67   3 506,80
1 Zemní práce  1 233 864,15

C e l k e m  1 233 864,15

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem    0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem    0,00
Celkem    0,00

Celkem  1 233 864,15

jednotka
Počet

jednotek
CENAPoř.

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky


